Martini reddetur .... tali pacto, . . ut si aliqui ex rusticis censum silve, quem debent, sub
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vorkoiniiit, so dafs hier mit vollem Recht in Analogie zur Weinbaugenossen-

schaft von Lehen gesprochen werden kann^ so bleiben doch, wie es scheint,

stets ursprünglich persönlich-hörige Lasten, wie z. B. die Kumiede, bestehen^,

und die Sicherung der Zinszahlung erfolgt wohl nur höchst selten durch An-

griffsland, entsprechend der Sondenmg des Weinlehens ^, meist dagegen durch

predicto termino non persolvant, non solum, quod tenent in eadam silva, sed quicquid de

iure beati Martini habere videntur, amittant.

1) Man vgl. schon MR. ÜB. 1, 287, 1008—1016: Erzbischof Megingaud schenkt an

Münstereifel predium meum . . in pago Meinveit in villis . . Cutenheim, Mertelacha, Alkena,

ad mansos 8 et vinearum carr. vini 7 . . . . mancipia virilis sexus solvent 12 d., femine

vero 6. preterea novem feodorum quodlibet solvet 24 d., preter nonum, quod pertinet ad

fabrile opus, persolvet 12 d. in die sancti Martini possessores feodorum convenient et persol-

vent 12 d., mancipia vero similiter; de quibus denariis scoltetus reddet eisdem vinum 2 s.

iterum feodorum possessores in octava sancti Martini censum suum persolvent, mancipia vero

in die sancti Andree; preterea 7 areanim censuale debitum persolvetur in octava sancti

Martini, de quarum duabus dabuntur 2 s., de 4 duo s., de septima 4 d., et de singulis harum

arearum singule dabuntur galline in capite ieiunii. restat area una in duas partes divisa,

que solvet 10 d. et nichil aliud, nisi, dum possessor huius obierit, optima victima accipietur,

que in domo illius invenietur. item qui feoda habent, in die sancti Stephani dabunt 28 d.

ad dominorum suorum visitationem. item secunda feria post epiphaniam domini singuli

dabunt singulos d. ad servitium advocati. item secunda feria post octavam sancte pasce ad ser-

vitium advocati scoltetus dabit panem unius mir. spelte et victimam vivam, 12 d. et situlam

vini et duas situlas cerevisie et mir. avene, quod servitium scoltetus partietur cum 7 scabinis

et servo suo. cum advocatis secunda feria sancti lohannis similiter faciet, excepta avena,

quam si scoltetus dare renuerit, advocatus de segete foris habunde accipiet. item in messe

feodorum possessores metent segetes dominorum, et prima die dabitur eis ovis viva 12 d.,

postea vero panis et pisa amministrabuntur eis sicut ceteris messoribus. qui vero possident

areas, singuli die una metent cum illis, excepto possessore illius aree, que solvit quatuor d.